
日程: 2025年11月8日（土）13時開始予定～9日（日）17時30分解散予定
会場: 朝日インテック株式会社（グローバル本社・R&Dセンター）
住所: 〒489-0071 愛知県瀬戸市暁町３番地100

共催:朝日インテックJセールス㈱、Shockwave Medical Japan㈱、
テルモ㈱、ボストン・サイエンティフィック ジャパン㈱

2025/8/1（案）

日程 開始時間 終了時間 分 内容 備考 場所

11月8日 11:30 12:00 30 名古屋駅集合

土 12:00 13:00 60 名古屋駅（送迎バス）⇒朝日インテックグローバル本社

13:00 13:15 15 着替え・休憩 会議室

13:15 13:20 5 PTEC開催趣旨

13:20 13:40 20 プレセミナー:カテ道具　・GW.GC.・BC.STENT

13:40 14:00 20 プレセミナー:Evidence

14:00 14:10 10 休憩

14:10 15:10 60 講義:PCI手技

15:10 17:50 160

17:50 18:00 10 休憩

18:00 18:20 20 イブニングセミナー:TBD

18:20 19:00 40 症例検討会:参加医師による症例提示 お弁当

19:00 20:00 60 歓談

20:00 20:40 40 ホテルへ移動（名古屋藤が丘:送迎バス）

20:40 ホテルチェックイン

ご宿泊

11月9日 7:45 8:25 40 ホテル⇒（送迎バス）⇒朝日インテックグローバル本社 フロントに7:30までに集合 宿泊ホテル

日 8:25 8:40 15 オリエンテーション・着替え・写真撮影 ホールB

8:40 9:30 50 A~D班:カテ室＋前室（カテ室ハンズオン/ETOSS/サーキットライト）

9:30 10:20 50 E~H班:講堂（分岐部/ASAHI部屋/合併症/止血）

10:20 10:25 5 休憩

10:25 11:15 50 A~D班:講堂（分岐部/ASAHI部屋/合併症/止血）

11:15 12:05 50 E~H班:カテ室＋前室（カテ室ハンズオン/ETOSS/サーキットライト）

12:05 12:50 45 ランチョンセミナー:TBD ホールB

12:50 13:40 50 A~D班:カテ室＋前室（カテ室ハンズオン/ETOSS/サーキットライト）

13:40 14:30 50 E~H班:講堂（分岐部/ASAHI部屋/合併症/止血）

14:30 14:35 5 休憩

14:35 15:25 50 A~D班:講堂（分岐部/ASAHI部屋/合併症/止血）

15:25 16:15 50 E~H班:カテ室＋前室（カテ室ハンズオン/ETOSS/サーキットライト）

16:15 16:35 20 着替え・休憩 更衣室

16:35 16:50 15 総評・終了式 修了証 ホールB

16:50 朝日インテックグローバル本社（送迎バス）⇒名古屋駅へ移動

第33回   PCI   Technical Education Course

第28回   PTEC   【schedule】

コンベンションホールB

ハンズオン開始（二人一組）
＞トレーナービギナー使用
　・GWの基本操作
　　-Pre-shaping
　　-冠動脈内挿入
　・BCの基本操作
　　-挿入と抜去
　・SASUKE手技
　　-GW分岐部挿入
　・KUSABI手技
　・バルーンKBT
　・CTO手技
　・リバースワイヤー

　高度狭窄（相対的）通過法
　　GCのディープシート
　　G E Cの併用

＞トレーナーエクスパート使用
　GWステントストラット抜き
　CTO手技
　　アンテ、レトロ手技

＞別のテーブルで
　　南都抜き

コンベンションホール
A

コンベンションホール
B

名古屋市名東区明が丘51
TEL.050-5576-7776

ホテルルートインGrand
名古屋藤が丘駅前

カテ室/
コンベンションホールA

カテ室/
コンベンションホールA


